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	KOLEGJI UNIVERSITAR “WISDOM”
fakulteti i drejtësisë
ORARI, Semestri II /V- A/  2022-2023

PROGRAMI I INTEGRUAR I CIKLIT TË DYTË “MASTER I SHKENCAVE NË DREJTËSI “

	
	Miratoi 

DEKANI                                                    

Prof. Asoc. Dr. Naim MËÇALLA

	VITI
	ORËT
	E HËNË
	E MARTË
	E MËRKURË
	E  ENJTE
	E PREMTE

	I
	09:00- 09:50

	TE DREJTA E NJERIUT
Dr.L. SHEHU

Leksion, Salla 309

	HISTORIA E SHTETIT DHE E SË DREJTËS

Dr. E. SHERIFI
Leksion,  Salla 309
	FILOZOFI E SE DREJTES  
Dr. E. SHERIFI
Me.  F. SHABANI
Leksion, Salla 309

	E DREJTE PUBLIKE 
Dr. S. BUDO
Leksion, Salla 309
	GJUHE E HUAJ

Prof.Asoc.Dr. L.BESHAJ
Msc. D. HYSA
 Leksion, Salla 309

	
	10:00- 10:50

	
	
	
	
	

	
	11:00- 11:50
	TE DREJTA E NJERIUT

Dr.L. SHEHU

Seminar, Salla 309
	HISTORIA E SHTETIT DHE E SË DREJTËS

Dr. E. SHERIFI
Seminar, Salla 309
	FILOZOFI E SE DREJTES  

Me.  F. SHABANI 

Seminar , Salla 309

	E DREJTE PUBLIKE 
Dr. S. BUDO
Seminar, Salla 309
	GJUHE E HUAJ

  Msc. Denisa Hysaj,

Seminar Salla 309

	
	
	
	
	
	E DREJTA KUSHTETUESE
Dr. S. BUDO
Leksion, Salla 309

	

	
	12:00- 12:50

	
	E DREJTA KUSHTETUESE
Dr. S. BUDO
Seminar, Salla 309
	
	
	

	
	13:00- 13:50

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	14:00- 14:50
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	Miratoi 

DEKANI                                                    

Prof. Asoc. Dr. Naim MËÇALLA

	

	II
	09:00- 09:50
	  E DREJTË CIVILE 
Dr. V. MEMINI

Me. A. DURAJ
Leksion,  Salla 310
	E DREJTË NDERKOMBËTARE PUBLIKE

Dr. M. KRAJA 
Leksion,  Salla 310

	METODAT E KERKIMIT SHKENCOR
Dr. M. KRAJA 

Msc. D.HYSA 

Leksion,  Salla 310
	E DREJTË PENALE Pj. Përgjithshme

  Prof.Asoc. Dr. N. MËÇALLA

ME. F. SHABANI

Leksion, Salla 310

	E DREJTË ADMINISTRATIVE

Dr. E. XHUVANI
MSc. S. KOSOVA

Leksion,  Salla 310

	
	10:00- 10:50
	
	
	
	
	

	
	11:00- 11:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	E DREJTË NDERKOMBËTARE PUBLIKE
Dr. M. KRAJA
Seminar,  Salla 310
	METODAT E KERKIMIT SHKENCOR

Msc. D.HYSA 

Seminar,  Salla 310
	
	

	
	12:00- 12:50


	E DREJTË CIVILE 
Me. A. DURAJ
Seminar,  Salla 310
	NSHSH : RASTI I KOSOVES 
Dr. M.KRAJA
Leksion,  Salla 310
	
	E DREJTË PENALE Pj. Përgjithshme
ME. F. SHABANI

Seminar, Salla 310
	E DREJTË ADMINISTRATIVE

Msc. S. KOSOVA

Seminar,  Salla 310


	
	13:00- 13:50
	
	
	
	
	

	
	14:00- 14:50
	
	NSHSH : RASTI I KOSOVES 
Dr. M.KRAJA
Seminar, Salla 310
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	KOLEGJI UNIVERSITAR “WISDOM”

fakulteti i drejtësisë

ORARI, Semestri II /V- A/  2022-2023

PROGRAMI I INTEGRUAR I CIKLIT TË DYTË “MASTER I SHKENCAVE NË DREJTËSI “
	
	DEKANI 
 Prof. Asoc. Dr. Naim MËÇALLA

	VITI
	ORËT
	E HËNË
	E MARTË
	E MËRKURË
	E  ENJTE
	E PREMTE



	III

	09:00-09:50


	E DREJTA E PUNES 
Dr.V. MEMIMI/Msc. S. KOSOVA 

Seminar , Salla 312
	E DREJTA PENALE PJESA E POSACME 
Prof.Asoc. Dr. N. MËÇALLA
Dr. L. SHEHU

Leksion,  Salla 312
	E DREJTE E DETYRIMEVE

Dr. V. MEMINI

ME. A. ADEMI
Leksion, Salla 312
	PROCEDURE CIVILE

Dr. V. MEMINI
Leksion, Salla 312
	E DREJTA FAMILJARE

Dr. L. KUTROLLI 
Msc. F. KOLLESHI

Leksion , Salla 312

	
	10: 00-10:50


	
	
	
	
	

	
	11:00-11:50
	
	
	
	
	E DREJTA FAMILJARE*

Msc. F. KOLLESHI
Seminar , Salla 312

	
	12:00-12:50
	
	E DREJTA PENALE PJESA 
POSACME 
Dr. L. SHEHU
Seminar, Salla 312
	E DREJTE E DETYRIMEVE

ME. A. ADEMI
Seminar, Salla 312
	PROCEDURE CIVILE

Dr. V. MEMINI
Seminar , Salla 312

	E DREJTA E PUNËS 

Dr.V. MEMIMI

Msc. S. KOSOVA 

Leksion, Salla 312

	
	13:00-13:50
	
	
	
	
	

	
	14:00-14:50
	
	
	
	
	

	
	

	

	*Orët e leksioneve dhe seminareve përgjatë 15 javëve  janë të parashikuara në kalendarin akademik  të lëndës që mban pedagogu  lektor.




